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Velkommen!  

Aktiv Eiendomsmegling v/  Emil Hauger har gleden av å presentere  
Lien 76! Leiligheten har en sentral beliggenhet på Gyldenpris med  
gangavstand til det man måtte trenge. 
 
Verdt å nevne:
 Bad og rør rehabilitert i 2023
 Fasade pusset opp i 2017 
 Ny felles varmtvannstank fra 2023
 A‑konto oppvarming inkl. i felleskostnader
 IN‑ordning 
 Felles hage med flere terrasser, plantekasser og grillplass. Gode  
solforhold. 
 Sentral beliggenhet med kort vei til buss, butikk og spisesteder 
 Fine turmuligheter i området med 5 min gange til Løvstien 
 Sykkelavstand til sentrum 
 
Følgende rom er inkludert i BRA‑i: Entrè, bod, stue/ kjøkken, bad og  
soverom.
 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 792 366,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 883 716,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 402,‑
Selger:	 Kjetil Audun Selstø

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1949
BRA‑i/    BRA Total	  39/    39 kvm
Tomtstr.:	 532.2 m²
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 158, bnr. 598
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1505250083

Emil Hauger
Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 938 15 136
E‑post	 emil.hauger@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 39 m² Entre, bod, stue/ kjøkken, bad og soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
532.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er opparbeidet med steinheller, murer,  
trapper, plen og noe beplantning. 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet på Gyldenpris med gangavstand til buss,  
dagligvarebutikk, kafeer og Bergen sentrum. 

Fra leiligheten er det kort vei til nærmeste busstopp (linje 10). Herfra er det hyppige  
avganger til og fra sentrum. Nærmeste bybanestopp finner man på Danmarksplass. 

Like nedenfor leiligheten finner man Damsgårdssundet. Dette er et område som har  
vært i sterk utvikling de siste årene og fremstår urbant og nyskapende. Her finner du  
både dagligvarebutikker, treningssenter, restauranter og kaféer, parkområder  
studieinstitusjoner og sentrumskjernen like ved. Småpudden gjør det enkelt å ta seg til  
Marineholmen og Møhlenpris. Her finner man blant annet Bergen Kaffebrenneri,  
Møllaren Cafe og Cornerteateret. Her er også den populære Marineholmen Sandstrand  
og Handelshøyskolen BI. 

Det er kort vei til flotte turområder. Like bak leiligheten starter Løvstien. Herfra kan  
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man gå videre opp til Løvstakken. Søndagsturen kan legges rundt Store  
Lungegaardsvannet. 

Ønsker man å legge treningen innendørs, er det kort vei til Feel24 som ligger like over  
gaten. Ellers finner man Evo på Damsgård, og SATS, NEXT og Familiy Sports Club på  
Danmarksplass. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Gyldenpris barnehage (180 m)
Damsgård kanvas‑barnehage (2,4 km)

Møhlenpris barneskole (1,1 km) (1 ‑ 7 klasse)
Ny‑Krohnborg barneskole (1,0 km) (1 ‑ 7 klasse)
St. Paul skole (1,4 km) (1 ‑ 10 klasse)
Danielsen Ungdomsskole Bergen (2,2 km) (8 ‑ 10 klasse)

Handelshøyskolen BI (1,0 km)
Universitetet i Bergen (1,3 km)

Bygningssakkyndig
Daniel Ulvatn

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Daniel  
Ulvatn:
 
Grunn og fundamenter: Bygget er oppført i betong. Bygningen er fundamentert på  
antatt faste masser av sprengstein/  grov pukk på fjell. skillevegger mellom leilighetene  
er i betong. 

Takkonstruksjoner: Tak konstruksjon er utført med saltak og takstein. 

Etasjeskiller: Etasjeskiller i betong,
 
Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i boligen etter dagens  
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standardkrav.
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